
 
Проєкт 
Пшиченко В. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від ________2021 р.                                                                                   №                . 

 

Про зняття з контролю деяких 
рішень Баштанської районної 
ради  

                   Четверта сесія  
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про зняття з контролю 

деяких рішень рішень Баштанської районної ради», відповідно до частини дру-
гої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 2.4.4 глави 4 «Прийняття рішень» Регла-
менту роботи Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого 
рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №13, на підставі рішення 
районної ради від 21 грудня 2020 року №1 «Про районний бюджет Баштан-
ського району на 2021 рік»,  враховуючи з даного питання висновки спільного 
засідання усіх постійних комісій районної від __ ________ 2021 року №__, 
районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

Зняти з контролю  рішення районної ради: 
1) від 22 лютого 2016 року №23 «Про депутатський запит депутата 

районної ради Гевкалюка В.І. до голови Баштанської районної державної 
адміністрації Сидорики О.А., голови районної ради Петрова А.Л. щодо 
вирішення проблемних питань матеріально-технічного стану Привільненської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів»; 

2) від 26 травня 2016 року №7 «Про депутатський запит депутата районної 
ради Ященка В.В. до Баштанської районної ради, Баштанського міського 
голови Рубського І.В. щодо покращення умов паркування автотранспорту у 
центрі міста Баштанка»; 

3) від 27 лютого 2017 року №35 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Лисенка О.М. до першого заступника голови райдержа-
дміністрації, виконувача функцій і повноважень голови райдержадміністрації 
Славінського О.Д., голови районної ради Петрова А.Л. щодо проведення 
капітального ремонту покрівлі даху Лук’янівської ЗОШ І-ІІІ ступенів»; 

4) від 22 лютого 2018 року №110 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Курчик Л.М. до сесії Баштанської районної ради, Баштанської 
районної державної адміністрації про відновлення автобусного сполучення 
«Миколаїв – Новоолександрівка та ремонту дороги Лоцкине – Новоолек-
сандрівка»; 



2 
 

5) від 26 квітня 2018 року №17 «Про депутатський запит депутата районної 
ради Лисенка О.М. до першого заступника голови райдержадміністрації, 
виконувача функцій і повноважень голови райдержадміністрації Славінсько-   
го О.Д., голови районної ради Петрова А.Л. про вжиття невідкладних заходів 
щодо проведення ремонту дороги від села Лук’янівка до села Привільне»; 

6) від 18 червня 2018 року №4 «Про депутатський запит депутата районної 
ради Берегового О.А. до голови районної ради Петрова А.Л. щодо збільшення 
до 100 тис. грн. фінансування районної Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2020 року, затвердженої рішенням 
районної ради від 24 грудня 2015 року №7»; 

7) від 16 травня 2019 року №23 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Шацької В.І. до голови районної ради Петрова А.Л. щодо вжиття 
заходів по зупиненню збільшення тріщин будівлі Інгульської ЗОШ І-ІІІ сту-
пенів»; 

8) від 15 серпня 2019 року №6 «Про депутатський запит депутата районної 
ради Зайка М.В. до сесії Баштанської районної ради щодо капітального ремонту 
Костичівської ЗОШ І-ІІІ ступенів»; 

9) від 10 вересня 2020 року №18 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Курила В.П. до сесії Баштанської районної ради щодо виділення 
коштів із районного бюджету Баштанського району в сумі вісімдесят тисяч 
гривень Возбраному П.В. для лікування його сина Єгора, 2016 року наро-
дження, що проживає у селі Інгулка»; 

10) від 19 серпня 2011 року №13 «Про районну премію імені Хамчи-           
ча В.М.»;    

  11) від 23 лютого 2012 року №13 «Про затвердження Положення про 
премії переможцям ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 
базових навчальних предметів, ІІ (обласного) етапу конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії наук України»;    

12) від 15 серпня 2019 року №9 «Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітар-
ної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської 
області на 2020 рік»;    

13) від 02 грудня 2019 року №2 «Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштан-
ського району» Баштанської районної ради Миколаївської області на 2020 рік»;    

14) від 02 грудня 2019 року №3 «Про затвердження фінансового плану 
комунального підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвентари-
зації» на 2020 рік»;    

15) від 23 грудня 2019 року №5 «Про виконання основних показників 
економічного і соціального розвитку Баштанського району за 2019 рік та 
затвердження прогнозних показників економічного і соціального розвитку 
Баштанського району на 2020 рік»; 



3 
 

16) від 10 вересня 2020 року №6 «Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштан-
ського району» Баштанської районної ради Миколаївської області на 2021 рік»;    

 17) від 10 вересня 2020 року №9 «Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітар-
ної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської 
області на 2021рік».    

   
 
Голова Баштанської  
районної ради                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 


